1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA CASA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2019

PORTARIA Nº 01 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

O SECRETÁRIO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as normas contidas no Edital 001/2019, publicado em DOE de 13.11.2019,

R E S O L V E

Divulgar e Homologar o Resultado Final da Avaliação Curricular do Processo

Seletivo Simplificado, por ordem decrescente da nota final, para as vagas de ampla concorrência

e autodeclarados negros, nos termos do Edital nº 001/2019:

Código - 001 - Auxiliar Administrativo/Motorista - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação

1 598088 FRANCISCO PAULO NEVES DE JESUS 337.848.095-53 10

2 597968 MARCIO ANDRE DO NASCIMENTO MARTINS 567.333.135-53 10

3 598787 MARVIN NIKOLAIEFF GONÇALVES 923.467.075-20 10

4 598956 MARCIO ROGERIO SILVA 699.096.105-82 10

5 598106 TEODO COSTA BOAVENTURA FILHO 798.146.205-30 10

6 597579 DIOGO DE SOUZA MORENO 016.643.725-55 10

7 598076 GLAUBERITO LEANDRO DOS SANTOS 017.754.505-46 10

8 599181 SILVANIA DE JESUS SANTIAGO 028.793.095-57 10

9 597803 MANUEL MESSIAS PAIXAO 065.175.525-53 9

10 597661 MANOEL CANDIDO DE OLIVEIRA NETO 174.875.015-15 9

11 597583 MARCELO LUIZ DOS SANTOS RIBEIRO 239.645.615-68 9

12 597807 CARLOS JOSÉ DOS SANTOS 295.798.215-34 9

13 598073 ARGONIO CARVALHO ABADE 521.456.465-15 9

14 598844 CARLOS KLEBER DE CARVALHO SOUZA 404.203.705-44 9

15 598485 IVAN ROCHA DE SOUZA 614.079.335-15 9

16 597492 SANDRO IVO FRAÇA SANTOS 453.971.805-30 9

17 598668 WELLINGTON DE SOUZA MARQUES 697.145.765-04 9

18 599075 RENATO LIMA NERY 765.722.005-82 9

19 597643 JOÃO FERREIRA DA SILVA 497.526.775-68 9

20 599036 FERNANDO CASSIO CAVALCANTI 671.152.175-72 9

21 597588 RICARDO FERNANDES BARRETO 951.847.595-49 9

22 599035 WENDELL SANTOS SOUSA 795.070.695-34 9

23 598385 ALANDES DE SOUZA E SOUZA 789.115.405-87 9

24 598104 FÁBIO FERREIRA UCHÔA 808.203.105-06 9

25 598046 ANGELO MARCIO FERNANDES LUQUINE 015.342.795-71 9

26 597939 JORGE BRITO DE LIMA 009.053.795-51 9

27 598280 ARNOUD GUEDES RAMALHO 025.171.425-05 9

28 597860 JEFERSON SOUSA PEIXOTO DE JESUS 858.115.585-54 9

29 598571 RENATO VIEIRA ALEXANDRINO 013.608.265-30 8,5

30 597571 SÉRGIO RICARDO FERREIRA CARDOSO 668.883.445-68 8,5

 2

31 597697 LUIS ANTONIO ANDRADE PEREIRA 569.240.035-91 8,5

32 598607 CARLOS ANDRÉ BARBOZA SANTANA 806.836.305-04 8

33 598819 ROBERTO DE ARGOLO NASCIMENTO 508.208.505-00 8

34 597680 ANTÔNIO JORGE ALMEIDA ALBUQUERQUE 597.704.305-87 8

35 597491 DENILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 613.152.065-87 8

36 598378 DANIEL MARTINS BATISTA 907.257.785-04 8

37 598300 JADSON ALMEIDA DOS SANTOS 979.777.995-53 8

38 599140 JEAN PAULO BARRETO FONSECA 799.283.585-91 8

39 597534 SILVIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO 309.155.385-04 7,5

40 597464 ALÍRIO JOSÉ DOS REIS 188.747.705-53 7

41 598568 MARCIO SANTANA DA SILVA 917.763.095-53 7

42 598682 DJALMA CELESTINO REIS 631.156.465-34 7

43 599113 CLAUDIO JOSE SILVA MENESES 684.390.405-04 7

44 597662
JONATAS FERNANDES CHAMADOIRO DE

ALMEIDA
021.508.875-17 7

45 598240 EDCLEITON QUIRINO DOS SANTOS 022.612.325-19 7

Código - 001 - Auxiliar Administrativo/Motorista - CANDIDATOS AUTODECLARADOS

NEGROS

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação

1 598679 NIVALDO TEIXEIRA LIMA FILHO 318.873.255-49 10

2 597462 CLELIO OLIVEIRA DOS SANTOS 506.848.335-49 10

3 597972 SELMAR LIMEIRA DE SOUZA 992.102.665-87 10

4 598370 GIVANILDO SANTOS ESTEVAM 816.356.055-04 10

5 598216 JAILSON DOS SANTOS BATISTA 018.147.015-24 10

6 597448 EMERSON SOUSA ALVES 036.080.465-93 10

7 597758 RENILSON DOS SANTOS SANTIAGO 036.133.905-40 10

8 599058 JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS 049.908.075-02 10

9 598272 JOSE CARLOS SANTOS ALMEIDA 559.783.805-97 9

10 599125 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 884.443.685-04 9

11 597687 AGNALDO DE JESUS SANTOS 912.978.695-91 9

12 597621 ERICHARLISON MARCELO SABINO 903.838.775-04 9

13 598544 EDVAN FRANÇA LIMA 778.335.205-78 9

14 598565 FABIO DE CARVALHO MEDRADO 935.688.785-34 9

15 598665 RICARDO MARTINS LIMA 899.307.385-68 9

16 597935 LUCIANO FRANCISCO DATRINDADE 951.609.225-04 9

17 598415 BELMIRO DIAS FERREIRA FILHO 817.185.515-68 9

18 597567 MAURÍCIO SÉRGIO DE OLIVEIRA SANTOS 016.019.165-31 9

19 598589 GLADSTON SOUZA OLIVEIRA 834.916.785-87 9

20 597563 IVAN DA SILVA SANTOS 024.611.895-44 9

21 598456 GILBERTO DA CONCEIÇÃO DE ARAUJO 537.613.165-34 8,5

22 598751 JACÓ PEREIRA DA ANUNCIAÇÃO 891.847.425-34 8,5

 3

23 598910 FABRICIO MENESES DE MAGALHAES 805.286.865-34 8,5

24 597558 CLAUDEMIR MORAIS RIBEIRO DA SILVA 513.492.135-00 8

25 598929 COSME DOS SANTOS RODRIGUES 741.053.705-10 8

26 598803 YURI EMANUEL SANTOS NEVES 037.658.545-57 8

27 597786 GABRIEL DE SOUSA GOMES 051.148.365-10 8

28 598259 JOBSON DA SILVA CHAGAS 019.451.215-05 7

29 598771 ALBERT ANGELO SANTANA 030.169.425-77 7

GABINETE DO SECRETÁRIO, em 13 de janeiro de 2020.

BRUNO DAUSTER

Secretário da Casa Civil